



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

W ZPO nr 2 bawią się muzyką, ruchem i słowem

Publikowane od

13.02.2009 00:00:00

Publikowane do

13.03.2009 00:00:00



Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie w październiku ubiegłego roku przystąpił do konkursu Mazowieckiego Kuratora Oświaty na wspieranie realizacji

zadań ukierunkowanych na wzmocnienie oferty edukacyjnej, wspomagającej szkoły i placówki w ramach Rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008r -z programem własnym- „ Zabawy muzyką , ruchem, słowem” .Program ten opracowany przez grupę nauczycieli, skierowany był do uczniów klas I-III oraz dzieci przedszkolnych.

Głównym celem programu było rozwijanie i wspieranie aktywności twórczej dzieci w oparciu o muzykę- ruch- słowo. zajęciach realizowanych od października do końca grudnia, uczestniczyło 139 wychowanków naszej placówki. Dzieci 5-6- letnie uczestniczyły w zajęciach ruchowych i muzycznych. Uczniowie klas I-III realizowali dodatkowe zajęcia języka angielskiego i muzyczne. W zajęciach tych wzięło udział 89 uczniów. Niektórzy uczniowie skorzystali z obydwu form zajęć. Na realizację projektu przeznaczono 168 godzin. Koszt realizacji programu to 25 000 zł, uzyskana dotacja stanowiła 70 % kosztów, tj.17500 zł. Zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem uczestników oraz rodziców. Prócz zajęć stacjonarnych , dzieci uczestniczyły w wycieczkach m.in. do Olsztyna , Giedni. Brały udział w warsztatach robienia zabawek z materiałów naturalnych (słoma, papier, sznurek) zorganizowanych w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej, zajęciach na pływalni. Dużym przeżyciem dla dzieci był udział w koncercie -Echa sal koncertowych w Szkole Muzycznej.

Realizacja programu została sfinansowana przez Fundację Kultury i Sztuki „Kultura” z siedzibą w Olsztynie. Realizacja programu została sfinansowana przez Fundację Kultury i Sztuki „Kultura” z siedzibą w Olsztynie. Realizacja programu została sfinansowana przez Fundację Kultury i Sztuki „Kultura” z siedzibą w Olsztynie.





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/w-zpo-nr-2-bawia-sie-muzyka-ruchem-i-slowem>